

Libretto Teaterproduktion ApS

Gammel Kongevej 29, København V

CVR-nr. 17 74 11 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2016.



Niels-Bo Valbro
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Libretto Teaterproduktion ApS Gammel Kongevej 29 København V
	CVR-nr.: 17 74 11 36
	Hjemsted: Hjemsted
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Niels-Bo Valbro
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Ny-Holding ApS

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter består i teaterproduktion.

Det er ledelsens opfattelse, at årsregnskabet giver de nødvendige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, det økonomiske stilling samt resultatet i det forløbne år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 20.794 t.kr. mod 5.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 11.087 t.kr. mod 1.999 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	20.793.520	5.283
Salgsomkostninger	-1.338.509	-238
Administrationsomkostninger	-4.977.358	-2.390
Andre driftsomkostninger	0	-13
Driftsresultat	14.477.653	2.642
Andre finansielle indtægter	19.220	17
1 Andre finansielle omkostninger	-3.868	-66
Finansiering netto	15.352	-49
Resultat før skat	14.493.005	2.593
2 Skat af årets resultat	-3.405.970	-594
Årets resultat	11.087.035	1.999
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
Overføres til overført resultat	6.287.035	1.999
Disponeret i alt	11.087.035	1.999

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.765.330	160
Andre tilgodehavender	12.584.581	14
Tilgodehavender i alt	<u>24.349.911</u>	<u>174</u>
Likvide beholdninger	<u>2.349.514</u>	<u>1.355</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>26.699.425</u>	<u>1.529</u>
Aktiver i alt	<u>26.699.425</u>	<u>1.529</u>

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
3	Overført resultat	6.548.288	261
	Egenkapital i alt	7.048.288	761
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.074.769	52
	Gæld til tilknyttede virksomheder	310.610	268
	Selskabsskat	3.405.970	226
	Anden gæld	9.059.788	222
	Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.800.000	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.651.137	768
	Gældsforpligtelser i alt	19.651.137	768
	Passiver i alt	26.699.425	1.529
4	Eventualposter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.	
1. Andre finansielle omkostninger			
Renter, tilknyttede virksomheder	0	47	
Andre renteomkostninger	3.868	19	
	<u>3.868</u>	<u>66</u>	
2. Skat af årets resultat			
Skat af årets resultat	3.405.970	226	
Årets regulering af udskudt skat	0	368	
	<u>3.405.970</u>	<u>594</u>	
3. Egenkapital			
	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2015	500.000	261.253	761.253
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.287.035	6.287.035
Egenkapital 31. december 2015	<u>500.000</u>	<u>6.548.288</u>	<u>7.048.288</u>

Noter

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Ny-Holding ApS, CVR-nr. 17230905 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 .kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.